Unidade: Arquivo Judiciario/TJAL

Cédigo de
Classificacao
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

120

Assunto

Numero do
Processo

PASTA 2004 a 2008

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANGA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANGA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANGA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANGA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

001.05.006623-5

001.05.006624-3

001.06.024363-6

001.07.057790-1

001.07.076260-1

001.07.057790-1

001.07.077310-7

001.07.076127-3

001.07.053991-0

001.07.070659-0

001.07.004655-8

001.07.000365-4

001.07.059554-3

001.06.012351-7

001.06.012288-0

001.06.010103-3

Listagem n°: 01/2024

Data Limite

2008

2008

2007

2008

2008

2008

2008

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

Caixa

3452

3451

3451

3449

3450

3449

3448

3448

3447

3447

3447

3446

3446

3444

3443

3440

Observacoes

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ



120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

MANDADO DE
SEGURANGA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANGA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANGA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANGA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANGA

MANDADO DE
SEGURANCA

001.06.018756-6

001.06.004374-2

001.06.006056-6

001.06.006300-0

001.06.006301-8

001.06.003740-8

001.06.003710-6

001.06.005856-1

001.05.021445-5

001.06.007931-3

001.05.008796-8

001.05.019113-7

001.04.008909-7

001.05.005012-6

001.05.018005-4

001.05.011929-0

001.06.013897-2

001.06.003518-9

2007

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2010

3439

3416

3416

3416

3416

3416

3417

3417

3417

3418

3418

3418

3419

14611

14611

14611

14611

14611

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ



120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

MANDADO DE
SEGURANGA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANGA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANGA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANGA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANGA

MANDADO DE
SEGURANCA

001.05.011967-3

001.05.024468-0

001.06.001545-5

001.06.024875-1

001.06.003743-2

001.06.019619-0

001.06.012474-2

001.06.003514-6

001.06.005904-5

001.06.012307-0

001.05.018124-7

001.06.012330-4

001.05.008215-0

001.05.015146-1

001.04.010643-9

001.04.010643-9

001.04.010260-3

001.05.007912-4

2006

2006

2006

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2006

2006

2005

2005

2005

2005

3423

3425

3427

3430

3430

3431

3431

3431

3433

3433

3434

3434

3411

3411

3408

3407

3406

3406

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ



120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

MANDADO DE
SEGURANGA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANGA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANGA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANGA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANGA

MANDADO DE
SEGURANCA

001.05.020072-1

001.05.018979-5

001.05.007952-3

001.05.004348-0

001.05.004445-2

001.05.005243-9

001.04.021604-8

001.05.000201-6

001.05.004988-8

001.05.003266-7

001.04.021605-6

001.05.003458-9

001.05.003468-6

001.05.003903-3

001.05.005010-0

001.05.007508-0

001.05.005221-8

001.05.007317-7

2006

2006

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

3406

3406

3405

3405

3405

3405

3401

3401

3401

3400

3398

3398

3398

3398

3398

3398

3398

3398

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ



120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

MANDADO DE
SEGURANGA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANGA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANGA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANGA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANGA

MANDADO DE
SEGURANCA

001.05.007951-5

001.05.004080-5

001.04.020643-3

001.04.011062-2

001.05.007324-0

001.04.008824-4

001.04.010199-2

001.04.020108-3

001.05.000183-4

001.04.010759-1

001.04.006803-0

001.04.010781-8

001.03.013476-6

001.04.007808-7

001.04.003971-5

001.04.014074-2

001.04.014687-2

001.04.008766-3

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2005

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

3398

3395

3394

3393

3393

3393

3393

3390

3388

3386

3386

3386

3386

3386

3386

3385

3385

3385

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ



120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

MANDADO DE
SEGURANGA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANGA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANGA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANGA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANGA

MANDADO DE
SEGURANCA

001.04.008879-1

001.04.011531-4

001.04.014072-6

001.04.002625-7

001.04.011586-1

001.04.015027-6

001.04.014698-8

001.04.014701-1

001.04.010050-3

001.05.000169-9

001.98.000021-2

001.04.009995-5

001.04.007806-0

001.04.007551-7

001.04.008767-1

001.04.007820-6

001.03.004164-4

001.03.003701-9

2004

2004

2004

2004

2005

2005

2004

2004

2005

2005

2005

2005

2010

2005

2005

2004

2004

2003

3385

3385

3385

3385

3383

3383

3380

3380

3379

3377

3377

3377

3378

3378

3378

3378

3371

3370

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ



120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

MANDADO DE
SEGURANGA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANGA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANGA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANGA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANGA

MANDADO DE
SEGURANCA

001.03.003581-4

001.03.015019-2

001.03.004633-6

001.03.003337-4

001.03.013304-2

001.02.016835-8

001.03.003700-0

001.03.010477-8

001.03.009097-1

001.03.016084-8

001.03.016152-6

001.04.001272-8

001.04.002001-1

001.04.001517-4

001.03.017907-7

001.03.010471-9

001.03.008476-9

001.03.013445-6

2003

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

3370

3370

3369

3369

3369

3368

3368

3368

3368

3366

3366

3366

3366

3366

3366

3366

3366

3366

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ

Processo
Baixado no SAJ



120

120

120

120

MANDADO DE
SEGURANGA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

MANDADO DE
SEGURANCA

001.02.009991-7

001.03.005179-8

001.03.004323-0

001.02.010365-5

2007

2003

2003

2003

3364

3364

3364

3364

Baixado no SAJ

Baixado no SAJ

Baixado no SAJ

Baixado no SAJ



